DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TIPOS DE PARTO E SUA
RELAÇÃO COM A CAPACIDADE FUNCIONAL NO PUERPÉRIO de autoria de KESYA
IDALINA SOARES ALBUQUERQUE, AMANDA CARLOS FERREIRA DUARTE, RAFAELI
BIZIU DE ABREU, FRANCISCO MOISÉS ALVINO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5174

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5174